[image: Герб Камчатского края]
АГЕНТСТВО ПО ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ
И МИГРАЦИОННОЙ ПОЛИТИКЕ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ  № _____

[bookmark: _GoBack]г. Петропавловск-Камчатский			                   «__»______ 2016 года

	О внесении изменения в приложение к приказу Агентства по занятости населения и миграционной политике Камчатского края от 16.07.2015 № 134 «Об утверждении Положения об оплате труда работников Агентства по занятости населения и миграционной политике Камчатского края, замещающих должности, не являющиеся должностями государ-ственной гражданской службы Камчатского края»

В целях уточнения отдельных положений приказа Агентства по занятости населения и миграционной политике Камчатского края от 16.07.2015 № 134 «Об утверждении Положения об оплате труда работников Агентства по занятости населения и миграционной политике Камчатского края, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Камчатского края»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. [bookmark: sub_1][bookmark: sub_4]Внести изменение в приложение к приказу Агентства по занятости населения и миграционной политике Камчатского края от 16.07.2015 № 134 «Об утверждении Положения об оплате труда работников Агентства по занятости населения и миграционной политике Камчатского края» изложив пункт 5 части 3.1 в следующей редакции:
«5) ежемесячное денежное поощрение в следующих размерах:
	Наименование должностей
	Размер ежемесячного денежного поощрения (количество должностных окладов в месяц)

	Старший специалист отдела контрольно-правового регулирования и административного управления
	1,95

	Специалист 2 категории отдела контрольно-правового регулирования и административного управления
	1,70

	Специалист отдела по миграционной политике
	1,00

							                                                               ».
2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 14.06.2016.

Руководитель							                       Н.Б. Ниценко

image1.jpeg